caelestisque universae Ecclesiae Patroni . Divinis pientissime operatus, 

accersiri mandavi t Reverendissimos Cardinales Antonium Vico, Episco

pum Portuensem et S. Rufinae, sacraeque rituum Congregationi Praefe

ctum, et Vincentium Vannutelli, Episcopum Ostiensem et Praenest inum, 

sacri Collegii Decanum, causaeque Relatorem, una insimul cum R. P. Ca

rolo Salotti , S. Fidei Promotore generali, meque infrascripto a secretis, 

eisque praesentibus solemniter declaravit: Tuto procedi posse ad solemnem 

Ven. Servi Dei Andreae Huberti Fournet Beatificationem. 

Hoc decretum in vulgus edi et in ac ta sacrae r i tuum Congregationis 

referri, Lit terasque Apostolicas in forma Brevis de Beatificationis solemni

bus in Patriarchali Basilica Vaticana, ubi pr imum licuerit, celebrandis 

expediri praecepit; decimo primo calendas maias anno millesimo non

gentesimo vicesimo sexto. 

£g A. CARD . Vico, E p . Por tuen. et S. Rufinae, 

S. B. C. Praefectus. 

L . & S. 

Angelus Mariam, Secretarius. 
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I I 

R O M A N A S E U E A L I S C O D U N E N . 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVAE DEI LUCIAE FILIPPINI 

FUNDATRICIS ATQUE ANTISTITAE INSTITUTI MAGISTRARUM PIARUM AB 

EIUS COGNOMINE NÚNCUPATARUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et trium miraculorum, tuto procedi possit, 

ad solemnem praefatae Ven. Servae Dei Beatificationem? 

Multa quidem et egregia praedicari possunt de Venerabili Famula 

Dei Lucia Filippini, quae, omnibus vitae commodis et mundi illecebris 

posthabitis, sui Episcopi cl. me. Marci Antonii Cardinalis Barbarigo pla

citis adhaerens, saluberrimum scholarum opus t an t a alacri tate suscepit 

tantoque studio est prosecuta, u t , eodem spiritu ac zelo imbutae ipsius 

fil iae emolumenta non pauca in humanam societatem inferre pergant, ac 

uberiora in dies sperare sinant, etsi bina et amplius ab eius obitu saecula 

iam abierint. Haec profecto est verae virtutis na tura , haec catholicae reli

gionis gloria, ut Christi sectatorum opera cum eorum morte non décidant, 

neque temporis edacitate absumantur , sed optatos fructus abundantiores 

iugiter edant. Eiusmodi est, egregie docet S. Ioannes Chrysostomus, the

saurus Ecclesiae, novas et veteres habet margaritas; sed <una est omnium 

pulchritudo. Eorum flos neque marçescit neque deñuit tempore. Nescit ve-

tustatis rubiginem splendoris istius natura (De Inventino et Maximino). 

Quemadmodum nullum aerumnarum genus a suscepto, arduo quidem,